
 

  

 

Följ med på vår resa till Berlin den 12-18 oktober   
 

 

   

 



 

Välkommen med anmälan till en innehållsrik resa till Berlin 

 

Berlin är en stad med ett intressant stycke nutidshistoria och som 

genomgått stora förändringar sedan Berlinmurens fall 1989. Här 

blandas ny bebyggelse med minnesmärken och paradgator, och 

samtidigt ges utrymme för sjöar, parker och skogar.  Här finns 

arkitektur att fascineras av, otaliga muséer och därtill ett rikt 

kultur- och teaterliv samt mängder av kaféer och restauranger. 

Berlin är ett resmål i lustfylld och spännande förvandling i 

kombination med ömsint omtanke om det gamla och sköna.  

I sanning väl värt ett besök och återbesök hur många gånger som 

helst.  

 

Resans innehåll 
 

12 okt Gävle-Göteborg  550 km 

Resan startar från hemorten och vidare söderut mot Göteborg.  

Morgon kaffe/smörgås serveras från busscafét. Lunchrast strax  

efter Örebro. Vi går ombord på vår färja mot Kiel vid ca kl 17.00.  

Middag och övernattning ombord. 

 

13 okt Kiel–Berlin 350 km 

Frukost serveras före ankomst kl 09.15. Vi lämnar Kiel och färdas mot 

Berlin som är resans huvudmål. Här på vårt centralt belägna hotell på 

Alexander Platz stannar vi fyra nätter. Under vår vistelse kommer vi att 

få mängder av upplevelser i Tysklands huvudstad. Ankomst på 

eftermiddagen och lite egen tid att upptäcka området runt vårt hotell. Vi 

samlas för att åka en båttur på floden Spree med middag. 

 

14 okt Stadsrundtur 

Efter frukost gör vi en omfattande stadsrundtur med lokalguide. Turen 

går längs huvudgatorna Unter den Linden och Kurfürstendamm där vi får 

höra historien bakom alla de kända byggnaderna Brandenburger Tor, 

Alexanderplatz och Checkpoint Charlie. 



Bussen färdas efter den bit av Berlin-muren som fortfarande finns kvar.  

Vi äter gemensam lunch innan vi lämnar eftermiddagen fri. 

Middag på vårt hotell. 

 

15 okt Slottsbesök med guidning 

Efter frukost kör vi till Potsdam och Slottet Cecilienhof som finns med 

på Unescos världsarvslista. Rundvandring med guide på slottet.  

Vi strövar fritt i de stora fina parkerna.  

Passa på att äta lunch innan vi återvänder till Berlin.   

Gemensam middag på vårt hotell. 

 

16 okt Heldag i Berlin 

Hela denna dag kan vi upptäcka staden på egen hand. Alla har vi olika 

intressen; någon vill gå museum, någon vill shoppa och andra nöjer sig 

med att njuta av folkvimlet från en uteservering. På kvällen träffas vi och 

äter middag på restaurang. 

 

17 okt Berlin-Lübeck-Kiel 350 km 

Frukost och avresa mot Kiel. Vi passar på att ta rast och titta på den 

gamla mysiga Hansastaden Lübeck och har möjlighet att EU shoppa på 

City stormarknad. Vi färdas delvis lantliga vägar till Kiel .Vid 17-tiden 

går vi ombord på färjan till Göteborg. Middag och shopping ombord. 

 

18 okt Göteborg-Hemorten 550 km 

Frukost ombord före landstigning kl 09.15 och sedan resa med vår buss 

till hemorten. Vi tar raster för möjlighet till fika och lunch. 

 

 

 



Resa 12 - 18 oktober pris 11.950 kr 

 

I resan ingår 

Bussresa med kaffe och smörgås på nerresan 

6 frukost 1 lunch 6 middagar  

Lokal guide och reseledares tjänster 

Båttur på Spree inkl middag 

Färja Gbg-Kiel tor del i tvåbäddshytt insides enkelhytt 350:- 

Tillägg dubbel utsideshytt 700:- Singel utsideshytt 1050:- 

Hotell centralt i Berlin. Park Inn By Radison Alexander Platz. 

Del i dubbelrum 4 nätter tillägg enkelrum 1950:- 

 

Bindande anmälan till inger.l.skjold@gmail.com senast den 26 aug 

Ange ev specialkost/allergier 

För frågor (ej anmälan) Inger Skjöld tfn 070-4613355  
KKommentar211 

 

mailto:inger.l.skjold@gmail.com

